Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GÁS - MTGÁS.

CONTRATADA: ECONET PUBLICAÇÕES PERIÓDICAS LTDA.

PROCESSO: MTGAS-PRO-2022/00221

OBJETO: Fornecimento de produto (legislação e materiais informativos), disponibilizados de forma eletrônica.

LEGALIDADE: Dispensa de licitação, Art. 29, Inciso II, da Lei 13.303/2016.

VIGÊNCIA: 12 meses.

ASSINAM: RAFAEL SILVA REIS - Presidente/MTGÁS, MANOEL ANTONIO GARCIA PALMA - Diretor Administrativo e
Financeiro/MTGÁS, SILVIO ROBERTO GARBOSA, Representante da empresa ECONET PUBLICAÇÕES PERIÓDICAS
LTDA.

FISCAL DE CONTRATO: KAMILA XAVIER MARTINS - MATRÍCULA: 00095.001.

SUPLENTE DE FISCAL: SILVIA LEIZA CRISTINA RODRIGUES - MATRÍCULA: 000108.001.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71327a24

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:03:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial